f

9
i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"n£ma &âmarapara rQxias'

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salaaimas sessões

ZflgJi 10 I 13EM.

José Wanderlei Astori
PUESIDcMTEDACMG

REQUERIMENTO N°. 702/2013

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições

k regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

• Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

g^-Municipal, para que nao .rneça esforços para tomar as seguintes
providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que

| providencie através da Secretaria de Educação, a construção de uma

P rampa de acesso juntamente a calçada existente na referida Secretaria

| para atender os defícientes físicos que necessitam se locomover r no

' referido local.

JUSTIFICATIVA

Guarapari/ES, 24 de outubro de 2013

PAULINA ALEIXO PINNA
Vereadora

Gamara municipal de guarapari
1 Ptoc:AD BINISTRATTVO W002732C013
[REQUERIMENTO 24/1CH2013 16:52:41
Í^AÜLINA ALEIXO PINHA
tSicttã a.construçio de uma rampa de acesso juntamente a
í"calçada existente naSecretaria deEducação para atender -

80 Rua Simplício Almeida Neto, 74 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414